PROCESSO -

INTERESSADO PLENÁRIO CAU/MT

ASSUNTO CALENDÁRIO DE REUNIÃO JANEIRO 2021

TERMO DE RETIFICAÇÃO 001/2020 CAU/MT

Pelo presente termo, aos 21 dias do mês de dezembro de do ano de 2020, o Plenário do

CAU/MT por meio do Presidente retifica a ementa apresentada na  Deliberação Plenária DPOMT nº

625/2020, de 19 de dezembro de 2020, modificando onde se lê “Defere as solicitações de registros

profissionais nos moldes da Resolução CAU/BR nº 18/2012 e Resolução CAU/BR nº 160/201”, leia-se

“Aprova O calendário de reuniões de janeiro de 2021 das Comissões Ordinárias, Especiais, do Conselho

Diretor, do Plenário do CAU/MT e da outras providências”.

André Nör

Presidente do  CAU/MT